Pernambuco , 05 de Fevereiro de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XV | Nº 3523

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 129

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA
ERRATA DE MATERIA

ERRATA DA MATERIA DIA 26/01/2024

AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO –
INEXIGIBILIDADE Nº 02/2024

Onde LÊ. Objeto: Apresentação artística musical “DIEGO CABRAL
” a se apresentar durante as festividades carnavalescas do município,
nesta cidade que ocorrerá no dia 12/01/2024
LEIA-SE Apresentação artística musical “CONDE SÓ BREGA ” a
se apresentar durante as festividades carnavalescas do município,
nesta cidade que ocorrerá no dia 12/01/2024

PEDRA, 02/02/2024

GILBERTO JUNIOR WANDERLEY VAZ
Prefeito

Publicado por:
Rosiney da Silva

Código Identificador:98962F15

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE POMBOS

GABINETE DO PREFEITO

CONVOCAÇÃO OFICIAL SEC. ADM/ RH Nº 001/2024.

CONVOCAÇÃO OFICIAL SEC. ADM/ RH Nº
001/2024.

Convocamos a Candidata abaixo em cumprimento a Sentença Judicial
nº 0078-07.2020.8.17.3150, para comparecer à Diretoria de Recursos
Humanos desta Prefeitura, a fim de receber o encaminhamento à
Perícia Médica, requisito previsto em Edital do Concurso Público nº
01/2017, indispensável à posse. A contar desta convocação, o
candidato terá 30 dias decorridos para comparecimento, portando
documento com foto.

Cargo – TÉCNICA DE ENFERMAGEM

Nome Classificação

ANDREZA DIAS VASCONCELOS RAMOS 22º

Sem mais,

Pombos – PE, 16 de janeiro de 2024.

RÍSIA MARIA DOS SANTOS VALDEVINO
Diretora de Recursos Humanos
Port. Nº 029/2023

Publicado por:
Glauber Bezerra de Barros Silva

Código Identificador:9562663D

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE QUIXABA

CAMARA MUNICIPAL DE QUIXABA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 001/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXABA - PE, Estado da
Pernambuco, usando de suas atribuições legais e em conformidade
com o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
ADJUDICAR o objeto e a decisão do Agente de Contratação,
referente ao Processo de INEXIGIBILIDADE de Licitação N.º
001/2024, objetivando a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSULTORIA JURÍDICA, DESTINADA AO
ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS NO ÂMBITO DO

LEGISLATIVO MUNICIPAL, ELABORAÇÃO DE MINUTAS,
ELABORAÇÃO DE PARECERES, ORIENTAÇÃO À MESA
DIRETORA E ACOMPANHAMENTO DAS COMISSÕES
PERMANENTES, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE QUIXABA - PE, em favor da empresa qual seja:
ARYSTOFANES RAFAEL SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, CNPJ: 51.281.995/0001-47, com sede na Rua Chico
Soares, n.º 76, Sala 03, Bairro Centro, Princesa Isabel – PB, CEP:
58.755-000, representada pelo Advogado ARYSTOFANES
FRANKLIN GUIMARAES RAFAEL, inscrito na OAB/PB sob nº
OAB15816 e portador do CPF 765.000.204-72, pelo valor mensal de
R$ 5.500,00 (Cinco Mil e Quinhentos Reais), perfazendo o valor
global de R$ 66.000,00 (Sessenta e Seis Mil Reais), durante o
período de 12 meses.

QUIXABA - PE, 24 de janeiro de 2024.

NEUDIRAN RODRIGUES DE MEDEIROS
Presidente da Câmara

Publicado por:
Norma Sueli Ramos da Silva

Código Identificador:7958BC7F

CAMARA MUNICIPAL DE QUIXABA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 001/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXABA - PE, Estado do
Pernambuco, usando de suas atribuições legais e em conformidade
com o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
HOMOLOGAR o Processo de INEXIGIBILIDADE de Licitação N.º
001/2024, objetivando a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSULTORIA JURÍDICA, DESTINADA AO
ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS NO ÂMBITO DO
LEGISLATIVO MUNICIPAL, ELABORAÇÃO DE MINUTAS,
ELABORAÇÃO DE PARECERES, ORIENTAÇÃO À MESA
DIRETORA E ACOMPANHAMENTO DAS COMISSÕES
PERMANENTES, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE QUIXABA - PE, em favor da empresa qual seja:
ARYSTOFANES RAFAEL SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, CNPJ: 51.281.995/0001-47, com sede na Rua Chico
Soares, n.º 76, Sala 03, Bairro Centro, Princesa Isabel – PB, CEP:
58.755-000, representada pelo Advogado ARYSTOFANES
FRANKLIN GUIMARAES RAFAEL, inscrito na OAB/PB sob nº
OAB15816 e portador do CPF 765.000.204-72, pelo valor mensal de
R$ 5.500,00 (Cinco Mil e Quinhentos Reais), perfazendo o valor
global de R$ 66.000,00 (Sessenta e Seis Mil Reais), durante o
período de 12 meses.

QUIXABA - PE, 25 de janeiro de 2024.

NEUDIRAN RODRIGUES DE MEDEIROS
Presidente da Câmara

Publicado por:
Norma Sueli Ramos da Silva

Código Identificador:82008552

CAMARA MUNICIPAL DE QUIXABA

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 01/2024

INEXIGIBILIDADE Nº. 01/2024

PARTES: CAMARA MUNICIPAL DE QUIXABA, CNPJ nº º
35.445.014/0001-01 E A EMPRESA ARYSTOFANES RAFAEL
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ:
51.281.995/0001-47.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSULTORIA JURÍDICA, DESTINADA AO